
ATLETISMO SUB 16 E SUB 13 - 2019

SÚMULA DE 100M SEMI FINAL CLASSIFICAÇÃO
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ROBSON DOS SANTOS FOLTRAN FILHO 14/06/2005 12"04 11"91
COL. EST. DO PARANA - CEP DANIEL FERNANDES PRESTES 13/03/2004 12"13 11"97
ESC. EST. MONS. IVO ZANLORENZI SAYMON MOURA CIPRIANO DA SILVA 29/01/2003 11"98 12"00
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA JOÃO PEDRO G. MAIER DE CARVALHO 12"24 12"32
COL. EST. DO PARANA - CEP EDUARDO FELIPE FERRONATTO 14/04/2004 12"31 12"43
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA MATHEUS KOJI HAYASHI 07/04/2005 12"75 12"80
ESC. MUN. OMAR SABBAG ANDRÉ LUIZ DE PAULA 13/10/2003 12'63 13"28
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ALEXANDRE MAROCHI BENATO 30/09/2005 13"13 15"43
COL. EST. GUATUPÊ DONNAN PABLO DA SILVA DA FONSECA 29/09/2003 13"23
COL. EST. S. PAULO APOSTOLO ARTHUR BRISOTI DE SOUZA 20/07/2004 13"47
COL. EST. TATUQUARA VICTOR MANOEL DE OLIVEIRA 13/06/2003 13"79
COL. EST. TATUQUARA WENDRYL BASETTI FORTUNATO 20/01/2003 13"91
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE BERNARDO CABRAL CORREA DA COSTA 12/04/2005 14"2'1
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA NICOLAS PASINI BILBÃO 03/09/2003 13'81

SÚMULA DE 110M C/BARREIRA
COL. EST. NATALIA REGINATO GABRIEL WILIAN GOMES DOS SANTOS 14/07/2004 16"20
COL. EST. DO PARANA - CEP VICTOR ALENCAR DE SOUZA FERREIRA 04/10/2003 16"27
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN CHRISTIAN SCHIMANSKI RAMOS 16/05/2003 19"39
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN JHEISON DIAS 24/06/2005 20"06
COL. EST. DO PARANA - CEP GUILHERME PARMEGIANI DE CARVALHO 22/01/2003 20"49
COL. EST. DO PARANA - CEP ANDRE MURYLLO SOFELA 04/05/2003 20"21
COL. EST. GUATUPÊ DONNAN PABLO DA SILVA DA FONSECA 29/09/2003 21"37
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE BENTO ROBALLO DURIGAN 22/02/2005 22"21

SÚMULA DE 200M  SUB 16/ MASCULINO
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA FRANCISCO PASTUCH TOKARS 20/10/2004 23"94
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ROBSON DOS SANTOS FOLTRAN FILHO 14/06/2005 24"16
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GABRIEL HENRIQUE PICKLER 09/01/2004 25"49
COL. EST. DO PARANA - CEP LEANDRO CAETANO O DA SILVA 07.06.2004 26"40
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE BENTO ROBALLO DURIGAN 22/02/2005 26"92
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO LUCAS GHEZZI BITTENCOURT 17/10/2003 27"03
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA NICOLAS PASINI BILBÃO 03/09/2003 28"59

SÚMULA DE 400M  SUB 16/ MASCULINO
ESC. EST. MONS. IVO ZANLORENZI SAYMON MOURA CIPRIANO DA SILVA 29/01/2003 54''97
NIRLEI MEDEIROS MIQUEIAS SILVA DE ALELUIA 10/06/2003 55''36

SÚMULA DE 400M C/BARREIRA  SUB 16/ MASCULINO
COL. EST. NIRLEI MEDEIROS MIQUEIAS SILVA DE ALELUIA 10/06/2003 1'00"29
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN CHRISTIAN SCHIMANSKI RAMOS 16/05/2003 1'02"65
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN GUSTAVO MEIRA DA SILVA 13/05/2003 1'06"40
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA KAUÃ LUCAS GASPARIN 08/05/2005 1'07"03
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN JHEISON DIAS 24/06/2005 1'14"89
COLÉGIO ESTADUAL DONA BRANCA DO NASCIMENTO MIRANDAPAULO EDUARDO DA SILVA CAMARGO 09/01/2004 1'23"23

SÚMULA DE 800M  SUB 16/ MASCULINO
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ANDREY LUIZ TELPIZOV CUTHMA 18/08/2003 2'05"03
ESC. MUN. OMAR SABBAG JOÃO VITOR DOS SANTOS BARCELAR 18/08/2005 2'18"22
ESC. MUN. OMAR SABBAG WILLIAM HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 12/04/2005 2'34"97
COL. EST. GUATUPÊ GABRIEL LUIZ NASCIMENTO 14/06/2005 2'44"87
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA VICTOR TERLLIZZIE VIEIRA LOPES 20/11/2004 2'23"98
ESC. MUN. OMAR SABBAG LEONARDO ALVES DA SILVA 23/02/2005 2'46"39
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA JULIO CÉZAR RIBEIRO VIANE 25/07/2004 2'47"73

SÚMULA DE 1500M  SUB 16/ MASCULINO
COL. EST. NIRLEI MEDEIROS RHIAN GABRIEL MATEUS 18/04/2003 4'43''36
COL. EST. PROF MARIA AGUIAR TEIXEIRA LUIZ HENRIQUE WEISS CUNHA 17/04/2004 5'03''40
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA VICTOR TERLLIZZIE VIEIRA LOPES 20/11/2004 5'16"06
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ARTHUR EMANUEL MALISKA 31/05/2005 5'36''55
ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCAS HENRIQUE EUTACHIO DE ANDRADE 03/11/2003 5'52''96
ESC. MUN. OMAR SABBAG WILLIAM HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 12/04/2005 6'05''53
ESC. MUN. OMAR SABBAG LEONARDO ALVES DA SILVA 23/02/2005 6'12''94 7°
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SÚMULA DE 3000M  SUB 16/ MASCULINO
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ANDREY LUIZ TELPIZOV CUTHMA 18/08/2003 9'51"44
COL. EST. NIRLEI MEDEIROS RHIAN GABRIEL MATEUS 18/04/2003 10'32"10
ESC. MUN. OMAR SABBAG JOÃO VITOR DOS SANTOS BARCELAR 18/08/2005 11'01"59

WILLIAM CARNEIRO RIBEIRO 11/08/2003 DNF

SÚMULA DE 3000M MARCHA ATLETICA  SUB 16/ MASCULINO
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA KAUÃ LUCAS GASPARIN 08/05/2005 15'51"23
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA VITOR HUGO DE LIMA JORA 12/05/2005 18'11"93

WELLINGTON KAUA COSTA RAMOS 01/05/2004 DQ
MARIA AGUIAR LUIIZ HENRIQUE WEISS CUNHA 14/04/2004 DNF

SÚMULA DE SALTO EM ALTURA
COL. EST. DO PARANA - CEP EDUARDO FELIPE FERRONATTO 14/04/2004 1,6
COL. EST. DO PARANA - CEP LEANDRO CAETANO DE OLIVEIRA DA SILVA 07/06/2004 1,55
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA JOÃO PEDRO GIMENES MAIER DE CARVALHO16/04/2003 1,55
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ARTHUR EMANUEL MALISKA 31/05/2005 NM

SÚMULA DE DARDO 700 G  SUB 16/ MASCULINO
COL. EST. DO PARANA - CEP ERICK WILLIAM PAMKIM KITZIG 11/06/2003 39
COLÉGIO ESTADUAL DONA BRANCA DO NASCIMENTO MIRANDAPAULO EDUARDO DA SILVA CAMARGO 09/01/2004 35,13
COL. EST. GUATUPÊ GABRIEL LUIZ NASCIMENTO 14/06/2005 29,84

SÚMULA DE DISCO 1,5 KG  SUB 16/ MASCULINO
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA ARILSON PONTES DOS SANTOS 29/01/2003 38,68
COL. EST. DO PARANA - CEP JONATAN ABEL ACHUCARDO DE WITT 14/04/2003 37,54
COL. EST. GUARAITUBA CRISTOFER CORDEIRO 21/07/2003 35,78
COL. EST. TATUQUARA GUILHERME SCHENOVEBER DA LUZ 28/04/2004 31,47
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA LUCAS DE FARIAS DE SOUZA 07/06/2004 26,5
COL. EST. DO PARANA - CEP ERICK WILLIAM PAMKIM KITZIG 11/06/2003 26,44
ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCAS HENRIQUE EUTACHIO DE ANDRADE 03/11/2003 23,06
COL. EST. JOÃO GUENO JORGE HENRIQUE COLERE CORDEIRO 11/03/2005 23,05
ESC. MUN. OMAR SABBAG ANDRÉ LUIZ FERNANDES DOS REIS - SCF 12/12/2005 10,3

SÚMULA DE SALTO EM DISTANCIA  SUB 16/ MASCULINO
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA FRANCISCO PASTUCH TOKARS 20/10/2004 5.39
ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCAS DA LUZ QUEIROZ 09/08/2005 5.00
COL. EST. DEP. OLIVIO BELICH ALLAN DONATILIO SILVA FILHO 26/01/2003 4.68
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO LUCAS GHEZZI BITTENCOURT 17/10/2003 4.26
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO POMPEO NIGRO 20/11/2003 4.24
COL. EST. DO PARANA - CEP NICOLAS DA SILVA MARINHO 19/09/2003 4.22
COL. EST. DO PARANA - CEP NICOLAS TIEGES ENNS 22/06/2003 4.01
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GABRIEL SALIBA MARCONDES 01/10/2004 3.91
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA WELLINGTON KAUA COSTA RAMOS 01/05/2004 3.42

SÚMULA DE PESO 5 KG  SUB 16/ MASCULINO
COL. EST. GUARAITUBA CRISTOFER CORDEIRO 21/07/2003 12,5
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA ARILSON PONTES DOS SANTOS 29/01/2003 12,09
COL. EST. DO PARANA - CEP JONATAN ABEL ACHUCARDO DE WITT 14/04/2003 12,09
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA JULIO CESAR BOM PEIXE SANTOS 17/04/2003 9,83
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA LUCAS DE FARIAS DE SOUZA 07/06/2004 9,59
COL. EST. JOÃO GUENO JORGE HENRIQUE COLERE CORDEIRO 11/03/2005 9,33
COL. EST. TATUQUARA GUILHERME SCHENOVEBER DA LUZ 28/04/2004 8,89
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO POMPEO NIGRO 20/11/2003 7,05

SÚMULA DE REVEZ. MEDLEY  SUB 16/ MASCULINO
COL. EST. DO PARANA - CEP ANDRE MURYLLO SOFELA 04/05/2003 2'09"88
COL. EST. DO PARANA - CEP DANIEL FERNANDES PRESTES 13/03/2004

COL. EST. DO PARANA - CEP EDUARDO FELIPE FERRONATTO 14/04/2004

COL. EST. DO PARANA - CEP VICTOR ALENCAR DE SOUZA FERREIRA 04/10/2003

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ANDREY LUIZ TELPIZOV CUTHMA 18/08/2003 2'12"61
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA FRANCISCO PASTUCH TOKARS 20/10/2004

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO LUCAS GHEZZI BITTENCOURT 17/10/2003

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO POMPEO NIGRO 20/11/2003

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GABRIEL HENRIQUE PICKLER 09/01/2004 2'17"04
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA JOÃO PEDRO GIMENES MAIER DE CARVALHO16/04/2003

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA MATHEUS KOJI HAYASHI 07/04/2005

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ROBSON DOS SANTOS FOLTRAN FILHO 14/06/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG GABRIEL MACHENSKI 30/07/2005 2'25"46
ESC. MUN. OMAR SABBAG GUSTAVO HENRIQUE RUPPEL FRANÇA 10/02/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG JOÃO VITOR DOS SANTOS BARCELAR 18/08/2005
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ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCAS DA LUZ QUEIROZ 09/08/2005

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ALEXANDRE MAROCHI BENATO 30/09/2005 2'32"86
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE BENTO ROBALLO DURIGAN 22/02/2005

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE BERNARDO CABRAL CORREA DA COSTA 12/04/2005

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GABRIEL SALIBA MARCONDES 01/10/2004

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA GUSTAVO AUGUSTO KOPP DE LIMA 19/08/2004 2'41"23
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA LUCAS DE FARIAS DE SOUZA 07/06/2004

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA VITOR HUGO DE LIMA JORA 12/05/2005

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA WELLINGTON KAUA COSTA RAMOS 01/05/2004

SÚMULA DE SALTO TRIPLO  SUB 16/ MASCULINO
ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCAS DA LUZ QUEIROZ 09/08/2005 10,04
COL. EST. DO PARANA - CEP NICOLAS DA SILVA MARINHO 19/09/2003 9,75
COL. EST. DO PARANA - CEP NICOLAS TIEGES ENNS 22/06/2003 9,47
COL. EST. DO PARANA - CEP CARLOS VINICIUS DE FREITAS NUNES 28/04/2003 DNF
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